
$mx- 3o- ns/dOK
VZ č. 20/2017 Dodávka chemických přípravků

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Kupující:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 54301 Vrchlabí
00088455
CZ 00088455
Ing. Jan Hřebačka, ředitel

a

1) 1.2. Prodávající: L.E.S. CR spol. s r. o.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba:

čp. 215, 254 01 Okrouhlo 
25657411 
CZ25657411 
Ing. Viktorem Janauerem

uzavírají tuto kupní smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu, za podmínek v této smlouvě uvedených 
chemické přípravky specifikované v Příloze č. 1 - položkovém rozpočtu.

2.2. Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k úhradě kupní ceny a zavazuje 
se zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu dle odst. 3.2. smlouvy, za podmínek 
dle této smlouvy.

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena zboží uvedeného v čl. 2, včetně dodání na místo určení kupujícímu je 
dohodnuta podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena 
pevná.

3.2. Celková kupní cena za zboží v Kč činí:u___________ _____
bez DPH 21% DPH včetně DPH
365.264,00 76.705,44 441.969,44

4. Platební podmínky

1



V Z č. 20/2017 Dodávka chemických přípravků

5. Místo a termín dodávky

5.1. Místem plnění jsou jednotlivá územní pracoviště dle Přílohy č. 1 - položkového 
rozpočtu. Prodávající dodá požadované zboží na konkrétní územní pracoviště Správy 
KRNAP v množství a termínech uvedených v Příloze č. 1 - položkovém rozpočtu. Počáteční 
termín dodávek je 03.04.2017 a konečný 31.08.2017.

Územní pracoviště Harrachov 
Územní pracoviště Rezek 
Územní pracoviště Špindlerův Mlýn 
Územní pracoviště Černý Dů 
Územní pracoviště Pec pod Sněžkou 
Územní pracoviště Horní Maršov 
Sklad MTZ Správy KRNAP

- Harrachov čp. 325, tel.: 481 528 105
- Vítkovice čp. 176, tel.: 481 582 723
- Špindlerův Mlýn čp. 275, tel.: 499 433 175
- Rudník čp. 58, tel.: 499 440 420
- Pec pod Sněžkou čp. 145, tel.: 499 896 214
- Horní Maršov čp. 111, tel.: 499 871 102
- Vrchlabí, ul. Zámecká, tel.: 499 456 115

6. Smluvní pokuty a sankce

7. Záruka

7.1. Záruka na jakost zboží činí 24 měsíců.

8. Závěrečná ujednání

8.1. Tato Kupní smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

8.2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

8.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
této smlouvy včetně vyplacené ceny.

2



VZ č. 20/2017 Dodávka chemických přípravků

8.5. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom oboustranně podepsaném vyhotovení.

8.6. Prodávající prohlašuje, že při plnění předmětu Kupní smlouvy neporušuje povinnosti 
stanovené mu zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

8.7. Prodávající i kupující je oprávněn ukončit tuto Kupní smlouvu i písemnou výpovědí bez 
udání důvodu v měsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.

8.8. Smluvní strany se dohodly, že každá ze smluvních stran je oprávněna od Kupní smlouvy 
jednostranně odstoupit, nastanou-li takové okolnosti, o kterých nemohla odstupující strana 
vědět před podpisem smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí 
v něm být uvedeny důvody odstoupení. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé 
smluvní straně. Odstupující smluvní strana je povinna vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby 
vyloučila nebo zmírnila nepříznivé dopady plynoucí z jejího úkonu pro druhou smluvní stranu. 
Smluvní strany považují za důvod k jednostrannému odstoupení od smlouvy i změny 
ekonomických podmínek např. nepředvídaný růst inflace, cen PHM a mzdových nákladů na 
straně prodávajícího.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Ve Vrchlabí, dne (1 2. 03. 2017 V Okrouhle, dne ] 4, 03. 2017

Kupující:

Správa Krkonošského národního parku 
DubrovskZTÍo 3 

Ing. Jan Hřebačka, ředitel
Správa Krkonošského národního parku

Prodávající:

I. s r.o,
u Prahy 

6574J
171

tor Janauer, jednatel 
CR spol. s r. o.

Za správnost.

c. oi. 

3



o

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet 
VZ č. 20/2017 Dodávka chemických přípravků

Název t.j. Celkem Správa Termín Požadované cena za t.j. cena cena
zboží Krnap dodávky /měsíc/ balení bez DPH bez DPH včetně DPH

Aversol univerzální kg 200 srpen 10 kg
Cervacol extra kg 180 srpen 15 kg
Chalcoprax A ks 20 duben 10 kusů
ID Ecolure ks 10 duben 10 kusů
Nivus kg 550 srpen 10 kg
Pellacol litr 760 duben 5 It
Pheagr IT ks 1 240 duben 10 kusů
Recervin kg 1 960 srpen 10 kg
Roundup Biaktiv litr 140 duben 20 litrů
Stop Z litr 20 duben 10 litrů

Celková cena zakázky

rozpis dodávek dle ÚP: Harrachov Rezek Špindlerův Mlýn Černý Důl Pec pod Sněžkou Horní Maršov sklad MTZ Vrchlabí
Aversol univerzální kg 200
Cervacol kg 15 165
Chalcoprax ks 20
ID Ecolure ks 10
Nivus kg 50 340 160
Pellacol litr 70 30 60 100 200 300
Pheagr IT ks 100 140 300 300 200 200
Recervin kg 110 1850
Roundup Biaktiv litr 20 20 40 20 40
Stop Z litr 20

Pokud se vyskytne přípravek, který již není v oběhu, potom prosíme o nabídku alternativního přípravku v adekvátním množství

lovéAj Pral

V Okrouhle 8.2.2017


		2017-03-15T06:48:59+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




